Hos vero habet fines et ita distinguitur: ab oriente. 
praedia monasterii Calabro-Mariae, quae donata fuc- 

runt a Malagenea; ab occidente via antiqua, quae 

vadit ad Strongilum; a septentrionali vero latere prae- 

dia Calabro-Mariae et via publica; a meridie au- 

tem praedia archiepiscopi Rossanensis, quae habuit a 
(mea) ipsius uxore; et clauditur. Hoc igitur de- 
siguatum praedium quantum οἱ qualecumque est do-- 
no, ut praedixi , memorato praeposito sancti mona- 

sterii de Flore, atque Apostolo et Evangelistae Ioanni, 

ut orelis in divinis sacrisque diptychis pro mois 

parentibus et socero meo et me peccatore, -ut mi- 

sericordiam inveniamus in die (ludicü). Qua de 

caussa scripturam hanc facere statui, ut ipsum (prae- 

dium) habeat dictum monasterium ab hodierna die 

in omnes quae sequentur, et in omne futurum tem- 

pus, in suo dominio et potestate, et faciat de eo 

quidquid sibi placuerit, ius enim et auctoritatem a 
me accepit, nemine molestiam ei inferente. Si qua 
vero occasione vel tempore a meis heredibus vel a 

quovis extraneo in universum subvertatur donatio a 
me bona vo'untate facta, ne exaudiatur , sed ma- 

ledictus sit a Patre, a Filio Dei omnipotentis, a 
tercentis octo et decem divinis Patribus, et anathe- 
mate pereutiatur. Sin autem ego ipse subversionem 
facere voluero, neque monasterium defendam ab omni 
persona, obnoxius sim muletae Fisco solvendae rega- 
lium sex et triginta; et nihilominus firma et inconcussa 
usque ad fiaem seculorum (haec donatio) maneat ; 
quae scripta fuit sub pio regno Friderici illustrissi- 
mi Regis et domini nostri, manu Stephani presby- 
teri et magni protopapae, ex mandato sanctissimi 
Metropolitani et domini nostri Dionysii, mense mar- 
tio , indictione I, anno 6736, coram testibus. 

49 
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d γρηγοριος o ἐντέλοης ἱερεύς καὶ "pw TOTATA; 0 

eriQopos ὑπεγραψα. 

[ νικολώος ἐλλαδῶς υπεγραψα δια τον σταύρου. 
Ἑ ὑορδᾶνος ὁ καὶ γνύσιος υἱὸς iospi κυρου 3n 

υπίγραψα δία του σταυρου. 
T s o0 tvrikw διακογος xoa δευτερεύων βο- 

νομαᾶνος ὑπέγραψα. 

[ ἴωαννης ἑλλαδᾶς υπεγραψα. 

T Ego iohannes sacerdos de caccurio testis sum. 

(Ex originali membrana Archivi Neapolitani —n.? 129.) 

T Gregorius humilis presbyter et protopapa Epi- 
phorus  subseripsi. 
T Nicolaus Ellada per crucem subscripsi. 
[ lordanus legitimus filius fosfredi filii domini 

Eliae subscripsi per crucem. 
T loannes humilis diaconus et secundicerius Bo- 

nomanus subscripsi. 

T Joannes Ellada subscripsi.